

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	2	2,381,906	5,553,723	1,987,701	5,102,675
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	2, 3	1,670,440	2,007,873	1,768,403	2,097,072
สินค้าคงเหลือ	4	14,250,413	14,899,729	13,861,927	14,505,971
ภาษีมูลค่าเพิ่มค้างรับ		8,533	843	7,761	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		159,868	187,409	138,309	162,142
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		18,471,160	22,649,577	17,764,101	21,867,860
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	5	-	-	1,777,089	1,777,089
เงินลงทุนในบริษัทร่วม	6	66,271	66,733	68,706	68,706
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	7	4,215,842	4,165,730	4,215,842	4,165,730
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	8	32,497,911	31,940,694	30,139,094	29,426,147
สินทรัพย์สิทธิการใช้	9	9,640,073	9,518,461	9,097,388	8,801,961
คอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์		394,582	436,269	393,463	435,017
อสังหาริมทรัพย์รอการขาย		10,706	10,706	10,706	10,706
เงินประกันการเช่า	2	64,414	60,176	55,442	51,281
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		638,730	639,844	623,190	625,281
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		167,016	176,679	142,418	143,367
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		47,695,545	47,015,292	46,523,338	45,505,285
รวมสินทรัพย์		66,166,705	69,664,869	64,287,439	67,373,145

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท โอเอ็ม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบฐานะการเงิน (ต่อ)
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	10	4,005,354	3,012,906	4,000,000	3,000,000
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	2, 11	13,729,932	15,458,717	13,578,096	15,285,707
หนี้สินตามสัญญาเช่าส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	12	254,147	249,624	323,755	191,415
เงินกู้ยืมระยะยาวส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	13	24,014	25,558	-	-
หุ้นกู้ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	14	5,700,000	5,000,000	5,700,000	5,000,000
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		244,791	546,796	232,755	523,365
เงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า		936,378	1,139,565	917,294	1,116,862
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		526,339	515,926	500,847	494,472
รวมหนี้สินหมุนเวียน		25,420,955	25,949,092	25,252,747	25,611,821
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ					
ภายในหนึ่งปี	12	6,844,110	6,704,404	6,471,998	6,299,650
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ					
ภายในหนึ่งปี	13	60,036	77,471	-	-
หุ้นกู้ - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	14	7,716,128	8,519,373	7,716,128	8,519,373
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		702,881	653,532	656,081	610,252
ค่าเช่ารับล่วงหน้า - สุทธิจากส่วนที่รอรับรู้รายได้ภายในหนึ่งปี		162,826	176,788	162,826	176,788
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		766,237	781,772	722,930	737,105
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		16,252,218	16,913,340	15,729,963	16,343,168
รวมหนี้สิน		41,673,173	42,862,432	40,982,710	41,954,989

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบฐานะการเงิน (ต่อ)
ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น					
ทุนเรือนหุ้น					
ทุนจดทะเบียน					
	หุ้นสามัญ 13,151,198,025 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	13,151,198	13,151,198	13,151,198	13,151,198
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว					
	หุ้นสามัญ 13,151,198,025 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	13,151,198	13,151,198	13,151,198	13,151,198
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ		646,323	646,323	646,323	646,323
กำไรสะสม					
จัดสรรแล้ว					
	สำรองตามกฎหมาย	1,315,120	1,315,120	1,315,120	1,315,120
	สำรองหุ้นชื้อคืน 16	1,355,139	-	1,355,139	-
	ยังไม่ได้จัดสรร	9,405,784	11,714,466	8,192,088	10,305,515
	หุ้นทุนชื้อคืน - หุ้นสามัญ 16	(1,355,139)	-	(1,355,139)	-
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น		(24,895)	(24,672)	-	-
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		24,493,530	26,802,435	23,304,729	25,418,156
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		2	2	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		24,493,532	26,802,437	23,304,729	25,418,156
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		66,166,705	69,664,869	64,287,439	67,373,145
		-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

.....

กรรมการ

.....

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		2568	2567	2568	2567
กำไรหรือขาดทุน:					
รายได้					
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	15	15,622,451	15,929,779	15,357,232	15,646,498
รายได้ค่าเช่า		477,132	467,462	471,654	461,273
รายได้เงินปันผล	2	-	-	-	225,000
รายได้อื่น		616,185	615,384	604,042	594,188
รวมรายได้		16,715,768	17,012,625	16,432,928	16,926,959
ค่าใช้จ่าย					
ต้นทุนขายและบริการ		11,438,504	11,620,459	11,249,078	11,419,569
ต้นทุนค่าเช่า		202,144	200,485	200,507	198,701
ค่าใช้จ่ายในการขาย จัดจำหน่ายและบริการ		2,758,770	2,657,528	2,766,361	2,660,266
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		534,089	545,064	512,251	520,983
ค่าใช้จ่ายอื่น		17	41,834	-	41,519
รวมค่าใช้จ่าย		14,933,524	15,065,370	14,728,197	14,841,038
กำไรจากการดำเนินงาน		1,782,244	1,947,255	1,704,731	2,085,921
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม		(130)	397	-	-
รายได้ทางการเงิน		6,325	5,518	6,209	5,390
ต้นทุนทางการเงิน		(181,944)	(179,816)	(180,995)	(176,218)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		1,606,495	1,773,354	1,529,945	1,915,093
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		(302,928)	(331,358)	(288,455)	(317,462)
กำไรสำหรับงวด		1,303,567	1,441,996	1,241,490	1,597,631
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:					
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง					
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน					
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ		(1,028)	(1,317)	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด		(1,028)	(1,317)	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		1,302,539	1,440,679	1,241,490	1,597,631
การแบ่งปันกำไร					
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		1,303,567	1,441,996	1,241,490	1,597,631
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-	-	-
		1,303,567	1,441,996		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม					
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		1,302,539	1,440,679	1,241,490	1,597,631
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-	-	-
		1,302,539	1,440,679		
(หน่วย: บาท)					
กำไรต่อหุ้น	17				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		0.10	0.11	0.10	0.12

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

		(หน่วย: พันบาท)				
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
หมายเหตุ		2568	2567	2568	2567	
กำไรหรือขาดทุน:						
รายได้						
	รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	15	49,561,397	50,991,790	48,719,391	50,074,963
	รายได้ค่าเช่า		1,423,446	1,376,297	1,412,638	1,373,771
	รายได้เงินปันผล	2, 5	-	-	390,098	725,000
	รายได้อื่น		1,842,202	1,925,846	1,800,959	1,870,759
	รวมรายได้		52,827,045	54,293,933	52,323,086	54,044,493
ค่าใช้จ่าย						
	ต้นทุนขายและบริการ		36,551,232	37,477,548	35,951,019	36,820,585
	ต้นทุนค่าเช่า		614,389	602,474	608,702	596,472
	ค่าใช้จ่ายในการขาย จัดจำหน่ายและบริการ		8,039,663	8,054,436	8,058,565	8,100,903
	ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		1,637,664	1,760,685	1,566,748	1,720,746
	ค่าใช้จ่ายอื่น		17	770	-	-
	รวมค่าใช้จ่าย		46,842,965	47,895,913	46,185,034	47,238,706
กำไรจากการดำเนินงาน						
	ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม		(462)	421	-	-
	รายได้ทางการเงิน		34,689	36,282	32,669	31,860
	ต้นทุนทางการเงิน		(536,868)	(499,395)	(537,144)	(490,257)
	กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		5,481,439	5,935,328	5,633,577	6,347,390
	ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		(1,071,942)	(1,158,796)	(1,028,825)	(1,109,402)
	กำไรสำหรับงวด		4,409,497	4,776,532	4,604,752	5,237,988
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:						
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง						
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน						
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ						
			(223)	4,116	-	-
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด		(223)	4,116	-	-
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		4,409,274	4,780,648	4,604,752	5,237,988
การแบ่งปันกำไร						
	ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		4,409,497	4,776,532	4,604,752	5,237,988
	ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-		
			4,409,497	4,776,532		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม						
	ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		4,409,274	4,780,648	4,604,752	5,237,988
	ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-		
			4,409,274	4,780,648		
(หน่วย: บาท)						
กำไรต่อหุ้น						
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน						
	กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		0.34	0.36	0.35	0.40

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม											
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ											
							องค์ประกอบอื่นของ ส่วนของผู้ถือหุ้น				
							กำไรสะสม				
							จัดสรรแล้ว				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				
							กำไรสะสม				

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

		งบการเงินเฉพาะกิจการ						
		กำไรสะสม						
		จัดสรรแล้ว						
		ทุนเรือนหุ้นที่ออก	ส่วนเกิน	สำรอง	สำรอง	หุ้นทุนซื้อคืน		รวม
หมายเหตุ	และชำระแล้ว	มูลค่าหุ้นสามัญ	ตามกฎหมาย	หุ้นทุนซื้อคืน	ยังไม่ได้จัดสรร	- หุ้นสามัญ	ส่วนของผู้ถือหุ้น	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567		13,151,198	646,323	1,315,120	-	8,646,911	-	23,759,552
กำไรสำหรับงวด		-	-	-	-	5,237,988	-	5,237,988
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด		-	-	-	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	-	-	5,237,988	-	5,237,988
เงินปันผลจ่าย		-	-	-	-	(5,260,049)	-	(5,260,049)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567		13,151,198	646,323	1,315,120	-	8,624,850	-	23,737,491
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568		13,151,198	646,323	1,315,120	-	10,305,515	-	25,418,156
กำไรสำหรับงวด		-	-	-	-	4,604,752	-	4,604,752
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด		-	-	-	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		-	-	-	-	4,604,752	-	4,604,752
หุ้นทุนซื้อคืน - หุ้นสามัญ		-	-	-	1,355,139	(1,355,139)	(1,355,139)	(1,355,139)
เงินปันผลจ่าย		-	-	-	-	(5,363,040)	-	(5,363,040)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568		13,151,198	646,323	1,315,120	1,355,139	8,192,088	(1,355,139)	23,304,729
		-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษี	5,481,439	5,935,328	5,633,577	6,347,390
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเป็น				
เงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน:				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	2,655,587	2,614,480	2,777,923	2,771,130
การปรับลดสินค้าคงเหลือเป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับ (โอนกลับ)	(29,891)	29,657	(34,305)	24,923
ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่ายและตัดจำหน่ายสินทรัพย์	(3,741)	47	(3,758)	(527)
โอนกลับค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(1,269)	(2,931)	(1,209)	(3,032)
ค่าเพื่อการด้อยค่าของเงินลงทุน	-	-	-	21,000
ส่วนแบ่งขาดทุน (กำไร) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	462	(421)	-	-
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับ				
ผลประโยชน์พนักงาน	51,389	41,986	47,869	69,532
โอนดอกเบี้ยรอดักจ่ายเป็นต้นทุนทางการเงิน	70,850	43,841	70,850	43,841
ขาดทุน (กำไร) จากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้น	3,539	(7,082)	4,421	(204)
ขาดทุน (กำไร) จากการปรับมูลค่าชุดธรรมตราสารอนุพันธ์	(12,607)	27,549	(12,607)	27,549
เงินปันผลรับจากบริษัทย่อย	-	-	(390,098)	(725,000)
ดอกเบี้ยรับ	(34,689)	(36,282)	(32,669)	(31,860)
กำไรจ่ายดอกเบี้ย	459,791	449,828	460,313	440,990
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	8,640,860	9,096,000	8,520,307	8,985,732
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	338,702	604,362	329,878	613,704
สินค้าคงเหลือ	679,207	(328,447)	678,349	(328,246)
ภาษีมูลค่าเพิ่มค้างรับ	(7,690)	725	(7,761)	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	27,541	(15,730)	23,833	(14,412)
เงินประกันการเช่า	(4,238)	1,763	(4,161)	2,282
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	9,663	37,720	949	1,779
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	(1,805,741)	(1,713,210)	(1,785,485)	(1,756,241)
ภาษีมูลค่าเพิ่มค้างจ่าย	(84,883)	(2,522)	(84,905)	(3,756)
เงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า	(203,187)	(80,747)	(199,568)	(80,925)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	107,193	198,525	103,177	200,066
ค่าเช่ารับล่วงหน้า	(13,962)	(14,904)	(13,962)	(14,904)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	15,831	26,263	15,685	24,116
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	7,699,296	7,809,798	7,576,336	7,629,195
จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	(2,040)	(1,548)	(2,040)	(1,548)
จ่ายภาษีเงินได้	(1,372,833)	(1,540,460)	(1,317,344)	(1,491,623)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน	6,324,423	6,267,790	6,256,952	6,136,024

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ซึ่งไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินปันผลรับจากบริษัทย่อย	-	-	390,098	725,000
ซื้ออสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	(206,672)	(25,211)	(206,672)	(25,211)
ซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	(2,495,796)	(2,280,188)	(2,493,715)	(2,277,196)
จ่ายค่าสินทรัพย์สิทธิการใช้	(239,014)	(270,326)	(239,014)	(270,326)
ซื้อคอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์	(33,119)	(28,603)	(33,119)	(28,603)
เงินค่าประกันการก่อสร้างลดลง	(31,366)	(28,384)	(29,860)	(27,026)
เงินสดรับจากการขายอุปกรณ์ของอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	242	18	242	18
เงินสดรับจากการขายอุปกรณ์	7,091	1,491	7,091	1,000
เงินสดรับจากดอกเบี้ย	34,689	36,282	32,669	31,860
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(2,963,945)	(2,594,921)	(2,572,280)	(1,870,484)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	6,240,000	4,100,000	6,240,000	4,100,000
จ่ายคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	(5,247,809)	(3,128,548)	(5,240,000)	(3,100,000)
จ่ายชำระหนี้สินจากสัญญาเช่า	(361,475)	(323,663)	(660,053)	(667,679)
จ่ายคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(20,080)	(28,347)	-	-
เงินสดรับจากการออกหุ้นกู้- สุทธิจากดอกเบี้ยขอยตัดจ่าย	2,825,905	1,831,569	2,825,905	1,831,569
เงินสดจ่ายจากการไถ่ถอนหุ้นกู้	(3,000,000)	(4,000,000)	(3,000,000)	(4,000,000)
ดอกเบี้ยจ่าย	(251,656)	(247,464)	(248,029)	(241,877)
หุ้นทุนซื้อคืน	(1,355,139)	-	(1,355,139)	-
เงินปันผลจ่าย	(5,362,330)	(5,259,064)	(5,362,330)	(5,259,064)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(6,532,584)	(7,055,517)	(6,799,646)	(7,337,051)
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	289	6,251	-	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ	(3,171,817)	(3,376,397)	(3,114,974)	(3,071,511)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	5,553,723	6,428,674	5,102,675	5,817,145
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	2,381,906	3,052,277	1,987,701	2,745,634
	-	-	-	-
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่มีผลกระทบต่อ				
รายการซื้ออุปกรณ์ที่ยังไม่ได้ชำระ	850,774	775,289	850,774	775,269
เงินปันผลค้างจ่าย	3,495	3,439	3,495	3,439

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้